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LAUSUNNON ANTAMINEN OIKEUSMINISTERIÖLLE KOSKIEN OIKEUSAPUPIIREJÄ,
OIKEUSAPUTOIMISTOJEN TOIMIPAIKKOJA JA EDUNVALVONTA-ALUEITA

KhaIl 180 § Valtion oikeusaputoimistoista annetun lain (258/2002)2 §:n mukaan
oikeusaputoimistot sijaitsevat oikeusapupalveluiden alueellisen tarpeen
mukaan muodostettavissa oikeusapupiireissä. Oikeusaputoimistolla voi
tarvittaessa olla useampi kuin yksi toimipaikka.

Saman säännöksen mukaan oikeusapupiireistä ja oikeusaputoimistojen
toimipaikoista säädetään tarkemmin oikeusministeriön asetuksella.
Ennen toimipaikkojen sijaintia koskevien säännösten antamista on
kuultava kuntia, joita asia koskee.

Voimassaoleva oikeusministeriön asetus oikeusapupiireistä sekä
oikeusaputoimistojen toimipaikoista ja edunvalvonta-alueista on annet
tu 19.10.2012 (581/2012). Asetuksen mukaan oikeusaputoimistoja on
34 vuonna 2013 (33 vuoden 2014 alusta lukien) ja niillä on toimipaikko
ja yhteensä 165. Oikeusministeriön toiminta- ja taloussuunnitelmassa
vuosille 2013—2016 on linjattu, että oikeusaputoimistojen määrää
vähennetään noin 30 oikeusaputoimistoon vuoteen 2014 mennessä.

Asetusta on tarpeen muuttaa oikeusaputoimistojen toimistoverkoston
kehittämisen vuoksi. Koska asetuksen olennainen sisältö on pykälässä,
jossa on lueteltu oikeusaputoimistojen toimipaikat, on tarkoituksenmu
kaista antaa uusi asetus, jolla kumotaan asiassa aiemmin annettu
oikeusministeriön asetus. Asetus on tarkoitettu tulemaan voimaan
vuoden 2014 alusta

Asetuksessa esitetään mm. Iisalmen ja Kuopion oikeusaputoimistojen
yhdistämistä ja Pohjois-Savon oikeusaputoimistojen muodostamista.
Toimipaikat säilyisivät ennallaan eli toimipaikat olisivat Iisalmessa,
Juankoskella, Kaavilla, Kiuruvedellä, Kuopiossa (2), Maahingalla, Pie
lavedellä, Rautalammilla, Rautavaaralla, Siilinjärvellä, Suonenjoella,
Tervossa ja Tuusniemellä.

Yhdistymisestä on neuvoteltu oikeusaputoimistojen henkilöstön kanssa
12.3.2013. Henkilöstö ei vastusta toimintojen yhdistämistä.

Oikeusministeriö pyytää lausuntoa esityksestä, jolla muutetaan
oikeusapupiirejä, oikeusaputoimistojen toimipaikkoja ja edunvalvonta
alueita koskevaa asetusta. Lausuntoa on pyydetty 31.5.2013
mennessä.

Esityksen mukaan muutoksessa asiakkaiden saamat palvelut säilyvät
vähintään nykyisellä tasolla ja valtion oikeusaputoimistojen toimipaikat
sekä niiden henkilöstö säilyvät nykyisinä. Toimipaikkoja ei tämän
esityksen yhteydessä lakkauteta eikä henkilöstövähennyksiä tehdä.

Oikeusaputoimistot ovat vuodesta 2009 lukien järjestäneet myös
yleisen edunvalvonnan palvelut.
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Lisätietoja antaa: kunnanjohtaja Unto Murlo, puh. 040-860 8100 ja sp:
unto.murto@rautavaara.fi

Esityslistan liite:
- Oikeusministeriön asetusluonnos oikeuspiireistä sekä oikeusaputoi
mistojen toimipaikoista ja edunvalvonta-alueista, liite nro 3

Kj:n ehdotus: Kunnanhallitus päättää lausuntonaan oikeusministeriölle, että:

1. Rautavaaran kunta ei vastusta hallinnollisen rakenteen muutosta
Pohjois-Savon oikeusaputoimiston perustamiseksi. Oikeusapupiirejä ja
oikeusaputoimistojen toimipaikkoja säädettäessä täytyy ehdottomasti
varmistaa oikeusapupalvelun toimivuus niin, että jokaisella kuntalaisella
on tasapuolinen oikeus oikeusapupalveluun.

2. Rautavaaran kunta korostaa, että muutoksella ei saa nyt tai myö
hemmin olla asiakaspalvelua heikentävää vaikutusta oikeusavun tai
edunvalvonta-palvelujen saamisessa. Kunta pitää erittäin tärkeänä, että
toimipaikka kunnassa säilyy jo pitkien välimatkojen etäisyyksien takia.

Päätös:

3. tarkistaa pöytäkirjan tämän pykälän osalta heti kokouksessa julkilu
kemalla.

Ehdotus hyväksyttiin keskustelun jälkeen yksimielisesti.

Otteen py kirjst tod oikeaksi:


